FRIDERICUS à MAUSCHWITZ
in Baudmansdorff Illustriss. Prince
Lign. Consiliar.

Sigrave IUDICIUM, si VIRTUS, SUADA, THEMIS-

(QUE,

Si MORES, tardent si PROBA VITA, Necem;
Judice me, exanimis nondum, VIR MAGNE, jaceres,
Vivere qui Pylij tempora dignus eras.

Sed SUMMOS, MEDIOS, IMOS, Mors ordine nullo
Servato, dolor heu! dente vorace rapit.

Scilicet has iras, hos firma & Lege furores
Ob primam labem FATA dedere NECI.

Ergo quod non est mutandum mente ferendum
Aequâ, ne majus nos premat inde malum.

HENRICUS à SEBOTTENDORFF
& Cunern, Illustriss. Principis
Lign. Consiliar.

~~~~~  
**F**ingam ego; MORTEM URBI posse assimilarier amplæ  
Ad quam quisq; suâ cogitur ire viâ.  
Ille illuc citius veniat, si tardius alter,  
Quid sit quæsto? tamen cùiq; peracta via est.  
Fortasse alter habet dictæ vicinior urbi,  
Fortè illum gravitas quid remorata viæ est.  
Si saltim spes sit præeuntem ivisse sub urbem,  
Quo cupiamq; sequi, quo studiamq; sequi,

Con-

Con-que-venire ipsa qua nos cogamur in urbe;

Quare urat dolor, aut nos edat Invidia?

Sed quorsum ista volo? Nempe ille Pararius Äqui,  
Wolaicum quo ceu stabat Atlante solum,  
Cui non dictus is est, cui non dicetur, & illum

Quis non ante diem plangit oblique diem?  
Ipse meus PRINCEPS, PRINCEPS justissimus, ipse

Huncce suas vellet porrò tenere vices.

At vero ad nostram modo prædecessit is urbem:  
Mox, ut eum simili lege sequamur, erit.

Interea in meritis, queis toti innortuit orbi,  
Hec Fuit Is! dicat quilibet, Hec Fuit Is!

Hoc erit, exemplo quasi, successoribus olim;  
Et sic ille novis vivet adhuc meritis.

Hoc erit, ut reliqui, quos coram impellit adesse  
Orbus amor, metuant hanc minus ire viam.

Felicem, ha! mortem! per quam præcepta modumq;  
Tâm vieturus habet, quam moriturus habet!

GOTFR. BAUDISIUS J. U. D.  
Illustriss. Princ. Lignic. Consil.  
& Canceller.

~~~~~

In tumulum.

Nubelschitz iadum Soboles generosa parentum
Hic jacet: ast is Vir quantus in orbe fuit!

Con-

*Consilij cuius vis enthea, factaque cuius.
Exemplum sera posteritatis erunt.*

PAULUS HALLMANNUS,
Illustr. Principi Lignicensi
a Consiliis.

~~~~~  
**Q**uis NIBELSCHVTZI fueris, versu eloquar uno:  
Exemplar veræ nobilitatis eras.  
Quis NIBELSCHVTZI nunc sis, versu eloquar uno:  
Incola, cum sanctis, ætherij ipse throni es.  
Qui fortis vincit nebulas, mortisq; sagittas,  
Præfектus veri Wolavijarcis erit.

HENRICUS RÖSSLER f. V.D.  
Celsiß. Duciſ Lignic. Conſiliarius.

~~~~~  
Aegypti Dominus flevit Psammitus amici
Pauperiem, quid non candor amoris agit?
Nec mirum si nos inopinum flemus amici
Discessum, rapuit quem Libitina ferox,
Herois tanti, firmo quem glutine amoris
Sincerij junxit prima juventa mihi.
Semper amor viguit, semper dilexit amicum
Illi honor et si erat, at recula curta mihi.